
 

标段编号：  2403-440307-04-01-918934001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 环城南路（深惠路-同心中路段）等2条道路绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市品尚工程有限公司 

 

日期： 2024年11月22日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业业绩（若为联合体

投标的 ，联合体牵头

单位或成员单位任何

一方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推，以合同签订时间为准），企业

承接的同类工程业绩，提供施工合同原件的

扫描件、中标通知书（如有）原件扫描件应

能体现委托单位、施工单位、建设规模、合

同签订时间等信息（提供 5项，超过 5项的

按照资信标提供的资料前 5项计取），并提

供汇总表。

2

履约评价情况（若为联

合体投标的 ，联合体

牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次

发布之日起倒推）项目履约情况（不多于 1

项）。证明材料：履约证明等扫描件，以履

约证明上载明的时间为准，未体现履约评价

时间的，则不予统计此项履约。若未附证明

材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出

对投标人不利的判断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



近 5 年同类工程业绩

序号 合同工程名称 合同甲方

合同金额

（万元）

合同签订日期

1 宝龙新能源产业基地展示服务

中心及公园项目园林景观工程

华润置地城市运营管

理(深圳)有限公司
2140.20 2024-6-7

2
悦见和府园林景观工程

深圳榕亨实业集团有

限公司
1379.59 2024-2-23

3
悦见誉府园林景观工程

深圳榕亨实业集团有

限公司
1074.48 2024-2-23

4
国显科技大厦项目室外工程、园

林路绿化及景观电气给排水工

程施工专业分包

中国建筑第七工程局

有限公司
451.511091 2023-8-25

5 回龙埔及红花岭公园园林设施

修复工程

深圳市龙岗区城市管

理和综合执法局
182.42 2020-7-6



1、宝龙新能源产业基地展示服务中心及公园项目园林景观工程

















2、悦见和府园林景观工程

















3、悦见誉府园林景观工程

















4、国显科技大厦项目室外工程、园林路绿化及景观电气给排水工程施工专业分包















5、回龙埔及红花岭公园园林设施修复工程

























履约评价










	封面
	企业业绩（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

